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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Plusy i minusy 2014 – doroczne
podsumowanie wydarzeń w branży  •
Uwierzytelnianie na cenzurowanym – Jarosław
Formalewicz o wyroku WSA w Lublinie  • Ile
państwa w geodezji? – problemy prawne i
organizacyjne katastru w świetle regulacji
prawnych z 2014 r.  • Pomysły Bogdana
Grzechnika na poprawę stanu polskiej ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Damian Czekaj

		Studenci na praktyki i staże!

				
		Klaster GEOPOLI pracuje nad projektem dotyczącym praktyk i staży dla studentów
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						Zaledwie miesiąc po III Forum na temat kształcenia (Paprotnia k. Sochaczewa, 23-24 października 2014 r.) zaprezentowano projekt, który chociaż nie jest odpowiedzią na wszystkie problemy, z jakimi borykają się uczelnie kształcące na kierunku geodezja i kartografia, to stanowi propozycję częściowego rozwiązania jednego z nich – praktyk i staży.

Okazją do podsumowania III Forum (GEODETA 12/2014) stało się seminarium „Klaster GEOPOLI – obszary i kierunki polityki rozwojowej geodezji i kartografii w Polsce” (Jachranka, 26-?27 listopada 2014 r.). Uczestniczący w nim członkowie Konwentu Dziekanów Wydziałów Geodezyjnych oraz Rady Konsultacyjnej Klastra GEOPOLI pozytywnie ocenili nową formułę spotkania i w toku dyskusji powołali grupę roboczą do spraw IV Forum, które miałoby się odbyć w październiku br. Jednak to nie temat forum zdominował listopadowe seminarium, a staże i praktyki dla studentów.

Dziekan Wydziału Geodezji i Kartografii PW prof. Alina Maciejewska przyznała, że tak złego okresu dla praktyk i staży, jak w ostatnich 10 latach, nie pamięta. Sytuację tę ma zmienić projekt o roboczej nazwie „Student... do pracy”, nad którym pracuje powołany we wrześniu 2014 r. klaster GEOPOLI (GEODETA 10/2014). Przedsięwzięcie zakłada, że wybranym studentom (ich liczba byłaby uzależniona od zapotrzebowania pracodawców) oferowana będzie możliwość odbycia praktyk, następnie stażu, a w końcu podjęcia pracy w firmach, które partycypują w inicjatywie. Praktyki (minimum miesięczne) odbywałyby się po 6. semestrze studiów inżynierskich, a o udziale studenta w projekcie i możliwości zdobycia doświadczenia w wybranej przez siebie firmie przesądzałyby: średnia ocen za 5 semestrów oraz indywidualne osiągnięcia (np. działalność w stowarzyszeniach studenckich)...

Pełna treść artykułu w styczniowym wydaniu GEODETY – do nabycia w prenumeracie		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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